

令和6年度

名古屋港庄内川泊地深淺測量

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,897,322	
測量業務					4,897,322	
深淺測量					4,897,322	
深淺測量					4,712,930	
測量準備					359,922	
1 測量準備		式	1.00	275,023	275,023	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	84,899	84,899	
基準点測量					69,957	
3 海上踏査		式	1.00	69,957	69,957	
水深測量					1,844,336	
4 検潮資料整理		日	5.00	11,978	59,890	
5 艀装テスト		式	1.00	244,706	244,706	
6 測深(1)	庄内川泊地 北側	km	61.10	12,173	743,770	
7 測深(2)	庄内川泊地 南側	km	102.60	7,758	795,970	
成果					2,258,865	
8 報告書作成		式	1.00	2,258,865	2,258,865	
協議・報告					179,850	
9 事前協議		回	1.00	78,150	78,150	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 中間報告		回	1.00	50,850	50,850	
11 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	
直接経費					165,000	
成果					120,000	
12 業務成果品		式	1.00	120,000	120,000	
施工調査費					45,000	
13 施工調査費		式	1.00	45,000	45,000	
直接原価					19,392	
公開用成果品費					19,392	
14 公開用成果品作成費		式	1.00	19,392	19,392	

総括表

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,877,930	
諸経費	$4,877,930 \times 71.4\% - 772$				3,482,070	
測量作業費	$4,877,930 + 3,482,070$				8,360,000	
直接原価	$19,200 + 192$				19,392	
直接人件費					19,200	
直接経費					192	
その他原価	$19,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				10,339	
業務原価	$19,392 + 10,339$				29,731	
一般管理費等	$29,731 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,741$				10,269	
測量調査費	$29,731 + 10,269$				40,000	
測量業務価格	$8,360,000 + 40,000$				8,400,000	
消費税等相当額	$8,400,000 \times 10.00\%$				840,000	
測量業務費	$8,400,000 + 840,000$				9,240,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	272,300.00	2,723		
合 計	作業能力：1.00式			275,023.00	275,023		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	32,259.00	32,259	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	84,059.00	840		
合 計	作業能力：1.00式			84,899.00	84,899		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：3

名称：海上踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.20	3,542.00	708	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	81,675.00	40,837	8H	
測量主任技師		人	0.20	54,600.00	10,920		
測量技師		人	0.20	47,100.00	9,420		
測量技師補		人	0.20	36,900.00	7,380		
雑材料	全体の%	%	1.00	69,265.00	692		
合 計	作業能力：1.00式			69,957.00	69,957		

番号：4

名称：検潮資料整理

10日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	118,600.00	1,186		
合 計	作業能力：10.00日			11,978.00	119,786		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：5

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,661.00	83,661	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	1.00	242,284.00	2,422		
合 計	作業能力：1.00式			244,706.00	244,706		

番号：6

名称：測深(1) 庄内川泊地 北側

1日当り (23.2km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,661.00	83,661	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	276,884.00	5,537		
合 計	作業能力：23.20km			12,173.00	282,421		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：7

名称：測深(2) 庄内川泊地 南側

1日当り (36.4km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,661.00	83,661	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
雑材料	全体の%	%	2.00	276,884.00	5,537		
合 計	作業能力：36.40km			7,758.00	282,421		

番号：8

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	6.10	54,600.00	333,060		
測量技師		人	19.20	47,100.00	904,320		
測量技師補		人	19.20	36,900.00	708,480		
測量助手		人	8.40	34,600.00	290,640		
雑材料	全体の%	%	1.00	2,236,500.00	22,365		
合 計	作業能力：1.00式			2,258,865.00	2,258,865		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			78,150.00	78,150		

番号：10

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

番号：11

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

番号：13

名称：施工調査費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工調査費		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：14

名称：公開用成果品作成費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	19,200.00	192		
合 計	作業能力：1.00式			19,392.00	19,392		

単価表

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	144.00	2,592		
運転手（一般）		人	1.00	25,300.00	25,300		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					32,259		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	155.50	1,088		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,542		

単価表

令和6年度 名古屋港庄内川泊地深淺測量

単価表番号：3

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	90.20	2,706		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	51,900.00	13,571		
一般管理費		%	24.75	65,471.00	16,204		
合 計					81,675		

単価表番号：4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	90.20	3,968		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	53,162.00	13,901		
一般管理費		%	24.75	67,063.00	16,598		
合 計					83,661		